ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24 июня 2022 года

№ 174/1156
	О режиме работы территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района при проведении дополнительных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 15, муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области второго созыва по многомандатному избирательному округу № 42, назначенных на 11 сентября 2022 года

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 15 мая 2013 года №26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района, решила:

1. Установить режим работы территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района в период подготовки и проведения выборов 11 сентября 2022 года депутатов советов депутатов муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 15, муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области второго созыва по многомандатному избирательному округу № 42:
Понедельник - Четверг

с 09:00 до 18:00
Пятница

с 9:00 до 17:00
Перерыв

с 13:00 до 13:48
Суббота, воскресенье

выходной
2.
Решение опубликовать в газете «Выборг», разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района - http://005.iklenobl.ru/.
Председатель территориальной избирательной комиссии

А.Г.Лысов
МП
Секретарь территориальной избирательной комиссии

Ю.А. Трифанова